[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ               муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2016 года                                                                                               №67
О передаче имущества в собственность
сельского поселения «Поселок Молодежный»

Руководствуясь ст.ст. 15, 50 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.  Для решения вопросов местного значения передать безвозмездно в собственность сельскому поселению «Поселок Молодежный» – котел газовый настенный NAVIEN DELUXE 16K – 5 шт..

2. Администрации МР "Мещовский район" оформить передачу имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                                  А.А.Шилов